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シャノン・ウィルキンズ

ナイトメア

錬金術師
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0

異貌、弱点[水氷、銀+2]
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魔法拡大/数 1-289 交易共通語

汎用蛮族語

魔法文明語

ブルライト地方語
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○ ○
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クロースアーマー 1

0

0

2

1

3

ヘビーメイス
魔法の発動体加工

1H両 15 1 1 12 0 20

3 17 51 0 3 35

4 3 4 5 24

操霊魔法 2 5

シャノンは人間とエルフの夫婦の元に生まれた。
出産の際、その場に偶然居合わせた神官の素早い治療の甲斐あって、母が死ぬことはなかった。

0歳～5歳
シャノンは両親から愛情を込めて育てられたが、まだ幼い頃、嵐の晩に蛮族に街を襲撃される。
崖に追い詰められた両親は真下の川へと飛び込み逃亡を図るが、フッド達に矢で追撃され、シャノンをかばって力尽きてしまう。

シャノンは激流に為す術もなく溺れ、気絶してしまう。流された先は、悪徳の街、ヴァイスシティだった。

5歳～9歳
彼女は下っ端の悪党に拾われ、使い走りとしてこき使われるうちに、
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シャノン・ウィルキンズ

冒険者セット

魔法の発動体

魔香草x3

救命草x10

アウェイクポーション

スカウト用ツール

クロースアーマー
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